

Katowice, dnia 18.05.2018r.

UNIWERSYTET ŚLĄSKI
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice
tel. (032) 359 19 24,
fax. (0-32) 359 20 48
L.dz. DZP.381.040.2018.DW

Wyjaśnienia treści SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości zamówienia poniżej 221.000 euro, pn. „Dostawa urządzeń laboratoryjnych” nr spr. DZP.381.040.2018.DW.

- I. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U.2017 poz. 1579 z późn. zm.), w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ, który wpłynął do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Część B: Zamrażarka niskotemperaturowa- 1 szt.

1. **Pytanie Wykonawcy nr 1:** Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową z izolacją hybrydową o grubości warstwy izolacyjnej komory 80 mm, wykonaną z systemu ultracienkich paneli próżniowych o grubości 25 mm w połączeniu z pianką PU o grubości 55 mm? Jest to jedna z najnowocześniejszych technologii na rynku, która pozwala na wysoką stabilność utrzymania temperatury wewnątrz zamrażarki. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Warstwa izolacyjna o grubości 80 mm wydaje się być niewystarczająca. Zamrażarki najlepszej jakości posiadają warstwę izolacyjną o grubości co najmniej 120 mm.

2. **Pytanie Wykonawcy nr 2:** Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową, w której główny włącznik/wyłącznik zasilania zabezpieczony jest hasłem? Hasło również chroni urządzenie przed zmianą parametrów pracy przez nieuprawnione osoby. Jest to wystarczające rozwiązanie chroniące urządzenie przed dostępem osób postronnych, natomiast w przypadku zastosowania kluczyka istnieje ryzyko jego złamania, co w znaczący sposób zmniejsza bezpieczeństwo użytkowania zamrażarki, a także przechowywanego w niej materiału biologicznego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak. Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

3. **Pytanie Wykonawcy nr 3:** Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową z panelem kontrolnym wyposażonym w cyfrowy, graficzny wyświetlacz parametrów pracy i alarmów typu LCD umieszczony na drzwiach frontowych na wysokości wzroku operatora? Zastosowanie tego typu wyświetlacza pozwala na czytelną i prostą obsługę zamrażarki. Zamawiający ma również możliwość podglądu zarejestrowanej temperatury za pomocą graficznego wykresu. Jeśli Zamawiający nie dopuszcza, proszę o wyjaśnienie jaką różnicę stanowi typ wyświetlacza.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak. Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

4. **Pytanie Wykonawcy nr 4:** Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową z poborem mocy 570 W, 13,68 kWh/dzień, z możliwością pracy w trybie ekonomicznym zmniejszającym zużycie energii o ok. 15% (tj. 11,63 kWh/dzień)? Urządzenia dostarczane są standardowo z fabrycznie ustawionym ekonomicznym trybem pracy. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak. Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

5. **Pytanie Wykonawcy nr 5:** Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o szerokości wewnętrznej wynoszącej 47 cm, spełniającą pozostałe wymiary wewnętrzne i zewnętrzne oraz pojemność wymaganą przez Zamawiającego? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Ze względu na dużą ilość przechowywanego materiału zależy nam na jak największej powierzchni wewnętrznej zamrażarki.

6. **Pytanie Wykonawcy nr 6:** Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w Umowie w §7 punkt 2 podpunkt 1 na: za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w spełnieniu świadczenia, dla którego Zamawiający lub Strony ustaliły termin realizacji- w wysokości 0,1% wartości umowy.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kary umownej na 0,1% wartości umowy. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy pzp Zamawiający zmienia §7 ust. 2 pkt. 1) w następujący sposób:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w spełnieniu świadczenia, dla którego Zamawiający lub Strony ustaliły termin realizacji – w wysokości 0,2% wartości umowy”.

7. **Pytanie Wykonawcy nr 7:** Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w Umowie w §7 punkt 2 podpunkt 3 na: z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w tym w szczególności określonych w §8 ust.1 lub §5 ust. 16 pkt.2) lub rozwiązania umowy na podstawie §8 ust. 3 pkt.2)- w wysokości 10% wartości umowy 11.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kary umownej określonej w §7 ust. 2 pkt 3).

- II. Odpowiedź Zamawiającego jest wiążąca i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

mgr Małgorzata Wróblewska
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

mgr Kalina Rożek
Przewodniczący Komisji Przetargowej